
Plán akcí – říjen 2023 
 

 

Datum 

 

Akce Zodpovídá 

Říjen 23 
Sběr kaštanů a žaludů  

- odevzdávání Po až Pá od 14.00 do 16.00 hod. 
DDM 

3.10. 
Znáš naše město – knihovnické lekce v městské knihovně   

- 5.B v 8.15 hod. 
TU 

5.10. 

Divadelní představení v kulturním domě - O perníkové chaloupce  

- 3. ročník - zdarma 

Barvený podzim – kreativní dílna s Martou Šťastnou  

-13.00 hod. – DDM – Šablony OP JAK 

TU 

 

DDM 

6.10. 

Návštěva Městského úřadu Třešť  

- 3.A v 8.15 hod., 3.B v 9.00 hod., 3.C v 9.45 hod. 

Knižní veletrh v H. Brodě - vybraní žáci – OP JAK 

TU 

 

R. Franta 

7.10. Drakiáda – akce pro rodiče s dětmi – 14.30 hod. – kopec u Bačkory DDM 

10.10. 

Znáš naše město – knihovnické lekce v městské knihovně 

- 5.A v 10.15 hod 

Dopravní výchova ve 4.A – 1. až 4.VH 

TU 

 

TU 

11.10.  Dopravní výchova v 5.A – 1. až 4.VH TU 

11.10. 
Zábavní park Robinson – fitprogram – 60,- Kč – odjezd v 15.00 hod. 

z autobusového nádraží 
DDM 

12.10. 

Pohodáři – Slovensko – kino Máj – 60,- Kč  

- 8.15 hod. – 5.,6.,7. ročník, 10.15 hod. – 8.,9. ročník  

Vyšívané pohádky - knihovnické lekce v městské knihovně  

- 2.A v 8.15 hod., 2.B v 9.15 hod., 2.C v 10.15 hod. 

TU 

13.10. Projektový den Děti dětem - 2.A a 7.A – pouštění draků – 3.+4. VH TU 

17.10. 
Znáš naše město – knihovnické lekce v městské knihovně  

- 5.C v 10.15 hod 
 

18.10. 
Pexeso – ve spolupráci se ŠD Barvířská pro žáky prvního ročníku – 

13.00 hod. - DDM 
DDM 

25.10. 
Babiččiny bylinky – akce pro děti i dospělé – 15.00 hod. – DDM – 

Šablony OP JAK 
DDM 

26.+27.10. Podzimní prázdniny  

30.10. 
Úřad práce – 9.C 

První pomoc I –  7.A -1.+2.VH, 7.B- 3.+4.VH, 7.C- 5.+6.VH 

H. Kratochvílová 

Vyučující 

31.10. Úřad práce – 9.A L. Meisterová 

3.11. Úřad práce – 9.B I. Přechová 

 


